PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 30 октября 2015 года                                                                                                      № 20
Об избрании главы Белоярского района

Руководствуясь пунктом 3 статьи 22 устава Белоярского района, Порядком избрания Думой Белоярского района главы Белоярского района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, утвержденным решением Думы Белоярского района  от 18 июня 2015 года № 566 «Об утверждении Порядка избрания Думой Белоярского района главы Белоярского района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса»,                           на основании результатов открытого голосования за кандидатов на должность главы Белоярского района Дума Белоярского района р е ш и л а:

1. Избрать Маненкова Сергея Петровича главой Белоярского района.

2. Опубликовать настоящее решение в газетах «Белоярские вести» и «Белоярские вести. Официальный выпуск».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы Белоярского района                                                             С.И.Булычев